
URADNI GLASNIK
Z A OBČINE AJDOVŠČINA, ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER 
N O VA GO R 1C A, 1*1 RAN, P O S T OJ NA, S E ŽAN A IN T OLM IN,

LETNIK L KOPER, H. JUNIJA 1965 ST. 5

----------------------------------------------------- V S E

Občina Ajdovščina
— ODLOK o razpisu nadomestnih volitev v občinski zbor

Občina Piran
— ODLOK o ukinitvi nekaterih skladov občine Piran
— ODLOK o ustanovitvi cestnega sklada občine* Piran
— ODLOK o ustanovitvi sklada za šolstvo občine Piran
— ODLOK o ustanovitvi mladinskega odreda prcdvojaške vzgo­

je na območju občine Piran
— ODLOK o določitvi količine žganja, ki ga smejo proizvajalci 

na območju občine Piran porabiti doma v proizvajalni dobi 
1965/1966 brez plačila prometnega davka

t
Občina Tolmin
— ODLOK o ustanovitvi sklada za varstvo otrok v občini Tolmin
— ODLOK o ustanovitvi sklada za kulturno in prosvetno dejav­

nost občine Tolmin
— ODLOK o ustanovitvi sklada za pospeševanje turizma občine 

Tolmin

B ! N A----------------------------------------------------

— ODLOK o ustanovitvi sklada za financiranje gradnje obrata 
družbene prehrane v Tolminu

— ODLOK o ustanovitvi gozdnega sklada občine Tolmin
— ODLOK o ustanovitvi cestnega sklada občine Tolmin
— ODLOK o ustanovitvi kmetijskega sklada občine Tolmin
— ODLOK o ukinitvi sklada za dejavnost krajevnih odborov
— ODLOK o ukinitvi sklada skočnin občine Tolmin
— ODLOK o proračunu občine Tolmin za leto 1965
— ODLOK o potrditvi zaključnega računa o izvršitvi proračuna 

občine Tolmin za leto 1964
— ODLOK o ustanovitvi industrijskih enot civilne zaščite v ob­

čini Tolmin
— ODLOK o dodatni premiji za kravje mleko v letu 1965
— ODLOK o občinskih sodnih taksah v občini Tolmin
— ODLOK o občinskih upravnih taksah v občini Tolmin
— SKLEP o soglasju k sklepom zborov volivcev Ljubinj in Po- 

ljubinj o ustanovitvi krajevne skupnosti Poljubinj
— SKLEP o soglasju k sklepu zbora volivcev na Ponikvah o 

ustanovitvi krajevne skupnosti Ponikve

OBČtNA AJDOVŠČINA
Na podlagi prvega odstavka 22. člena in 

120. člena zakona o volitvah odbornikov ob­
činskih in okrajnih skupščin (Uradni list 
SRS, Št. 11/63 in 4/65) je občinski zbor skup­
ščine občine Ajdovščina na seji dne 29. maja 
1965 sprejel

ODLOK
O RAZPISU NADOMESTNIH VOLITEV 

V OBČINSKI ZBOR

L člen
Ukinejo se:
a) sklad za štipendije,
a) sklad za preži vnmc v občini Piran,
b) občinski sklad za varstvo otrok,
č) sklad za popust voznin nčencem in 

dijakom na območju občine Piran,
d) gozdni sklad občine Piran.

*2. člen
Sredstva ukinjenih skladov iz L člena tega 

odloka se po stanju na dan 30. aprila 1965 
prenesejo v proračun občine Piran.

3. člen
Sklad je pravna oseba.

4. člen
Sklad ima statut. S statutom se določita 

organizacija in način poslovanja sklada.
Statut sprejme upravni odbor sklada, 

potrdi pa ga skupščina občine Piran.
Upravni odbor mora predložiti statut skla­

da v potrditev občinski skupščini v dveh 
mesecih od dneva, ko začne veljati ta odlok.

5. člen
L člen

Razpišejo se nadomestne volitve v občin­
ski zbor skupščine občine Ajdovščina v 14. 
volilni enoti, ker je prenehal mandat dose­
danjemu odborniku.

2. člen *
Nadomestne volitve bodo v nedeljo, 27. 

junija 1965.

3. člen
Ta odlok velja takoj in se objavi v Urad­

nem glasniku ter na oglasnih deskah v 14. 
volilni enoti.

št.: 1-013-1/63-1965.
Ajdovščina, 29. maja 1965.

Predsednik 
Slavko Rovtar, 1. r.

OBČINA PIRAN
Na podlagi 68. člena zakona o financi­

ranju družbeno-političnih skupnosti v SR 
Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64) in 82. 
člena statuta občine Piran je skupščina obči­
ne Piran in seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 17. maja 1965 sprejela

ODLOK
O UKINITVI NEKATERIH SKLADOV 

OBČINE PIRAN

3. člen
Obveznosti in pravice ukinjenih skladov 

prevzame skupščina občine Piran.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku, uporablja pa se od L 
maja 1965 dalje.

št.: 022-7/65.
Piran, 17. maja 1965

Predsednik 
ing. Zlato Pajk, 1. r.

Na podlagi 66. člena temeljnega zakona 
o financiranju družbeno-političnih skupnosti 
(Uradni list SFRJ, št. 31/64) in 82. člena sta­
tuta občine Piran je skupščina občine Piran 
na seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 29. aprila 1965 sprejela

ODLOK
O USTANOVITVI CESTNEGA SKLADA 

OBČINE PIRAN

L člen
Ustanovi se cestni sklad občine Piran (v 

nadaljnem besedilu: sklad).

2. člen
Namen sklada je zbiranje sredstev za 

vzrževanje, rekonstrukcijo in gradnio cest 
ter obstoječih objektov na teh cestah.

Sklad upravlja upravni odbor, ki ima 11 
članov. Člane upravnega odbora imenuj 
skupščina občine Piran na seji obeh zborov 
in sicer 4 člane izmed strokovnjakov s pod­
ročja prometa, po 1 člana na predlog krajev­
nih skupnosti Portorož, Raven, Padna, Nova 
vas. Sečovlje in Lucija ter enega člana na 
predlog Komunalnega podjetja Piran

Predsednika upravnega odbora izvolijo čla­
ni izmed sebe. Mandatna doba članov traja 
2 leti.

6. člen
Do imenovanja upravnega odbora sklada 

po tem odloku, upravlja sklad sedanji u- 
pravni odbor.

7. člen
Sredstva sklada so:

1. dohodki, ki pripadajo občini Piran po 
veljavnih predpisih za vzdrževanje, rekon­
strukcijo in gradnjo cest ter objektov;

2. dotacija iz proračuna občine;
3. posojila in
4. ostali dohodki.

8. člen
Sredstva sklada se lahko trošijo samo za 

namene, predvidene v 2. členu tega odloka.

9. člen
Sredstva sklada se dajejo za vzdrževanje 

javnih cest brez povračila.



Str. 34

10. člen
Sredstva sklada se razporejajo s finan­

čnim načrtom. Finančni načrt in zaključni 
račun sprejeme upravni odbor sklada.

Upravni odbor mora predložiti linančni 
načrt in zaključni račun sklada s poslovnem 
poročilom na vpogled skupščini občine Piran.

H. člen
Administrativna in strokovna opravila 

sklada opravlja za komunalne zadeve pristoj­
ni upravni organ skupščine občine Piran.

Računovodska opravda sklada opravlja 
odsek za proračun in sklade skupščine ob 
čine Piran.

12. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha 

veljati odlok o ustanovitvi cestnega sklada 
občine Piran (Uradni vestnik okraja Koper, 
št. 8/62).

Pravice in obveznosti sklada, ustanovljene­
ga z odlokom i^ prvega odstavka tega člena, 
sc V celoti prenesejo na novo ustanovljeni 
sklad, po stanju na dan, ko začne veljati ta 
odlok.

Neglcde na določbo prvega odstavka tega 
člena se pravila sklada uporabljajo do potr­
ditve statuta po določbah tega odloka.

13. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku.
St.: 022 20/65.
Piran, 29. aprila !965.

Predsednik 
ing. Zlato Pai k, 1. r.

Na podlagi 66. člena temeljnega zakona 
o financiranju družbenopolitičnih skupnosti 
(Uradni list SFRJ, št. 31/64) in 82. člena sta­
tuta občine Piran je skupščina občine Piran 
na seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 29. aprila 1965 sprejela

ODLOK
O USTANOVITVI SKLADA ZA SOLSTVO 

OBČINE PIRAN

1. člen
Ustanovi se sklad za šolstvo občine Piran 

(v nadaljnem besedilu: sklad).

2. člen
Sredstva sklada so:

1. dohodki, ki se dodelijo skladu iz proraču­
na občine Piran,

2. drugi dohodki po posebnih predpisih,
3. dotacije delovnih in drugih organizacij,
4. posojila in drugi dohodki.

3. člen
Dohodki sklada se določajo in razporejajo 

s linančnim načrtom skladno z družbenim 
planom in smernicami skupščine občine Pi­
ran.

Finančni načrt sprejme upravni odbor 
sklada in ga predloži skupščini občine Piran 
v potrditev.

4 člen
Sredstva sklada se uporabljajo:

L za zagotovitev sredstev za osnovne dejavno­
sti šol. ki jih je ustanovila ali ki jih sofi­
nancira občina Piran;

2 za gradnjo ter opremo Šol in njihovih 
delavnic, domov in drugih izobraževalnih 
ter '.zgoinih zavodov, katerih ustanovitelj 
je občina Piran;

.URADNI GLASNIK-

3. za pomoč ali posojilo za gradnjo in opre­
mo šol ter drugih izobraževalnih in vzgoj­
nih zavodov, ki so v interesu občine, a uh 
ustanovijo druge družbenopolitične skup­

nosti ali delovne organizacije.

5. člen
Predvideni in dejanski dohodki, p!cdvidc- 

na in dejanska razporeditev dohodkov ter 
poraba sredstev sc izkazujejo v zaključnem 
računu sklada.

Zaključni račun sprejme upravni odbor 
sklada in ga predloži s poročilom o poslova­
nju sklada skupščini občine Piran v potr­
ditev.

6. č!en
Sklad je pravna oseba.

7. člen
Sklad ima statut; s statutom se določijo 

zlasti organizacija sklada, pravice in dolžno­
sti upravnega odbora sklada in način poslo­
vanja sklada.

8. člen
Sklad posluje po določbah temeljnega za­

kona o financiranju družbenopolitičnih skup­
nosti.

9. člen
Sklad upravlja upravni odbor sklada.
Upravni odbor sklada sestavljajo presed- 

nik in deset članov. Predsednika in dva čla­
na imenuje skupščina občine Piran, tri člane 
delegira sindikat prosvetnih delavcev, tri 
člane občinski sindikalni svet in dva člana 
občinski odbor SZDL.

10. člen
Mandatna doba upravnega odbora traja 

dve leti.

11. člen
Za opravljanje strokovnih in administra­

tivnih zadev ima sklad svojo administracijo.

12. člen
Upravni odbor sklada sprejme statut skla 

da in ga predloži v potrditev skupščini ob­
čine Piran v enem mesecu od dneva, ko za­
čne veljati ta odlok.

13. člen
Do imenovanja upravnega odbora po tem 

odloku upravlja sklad sedanji upravni odbor.

14. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, prene­

ha veljati odlok o ustanovitvi sklada občine 
Piran za šolstvo (Uradni vestnik okraja Kch 
per. št. 9/61).

Ne glede na določbo prejšnjega odstavka, 
se uporabljajo pravila sklada do potrditve 
statuta po določbah tega odloka.

15. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po obja­

vi v Uradnem glasniku.
St.: 022 19/65.
Piran, 29. aprila 1965.

Predsednik 
ing. Zlato Paik, 1. r.

Na podlagi 92. in 99. člena zakona o na­
rodni obrambi (Uradni list FLRJ. št 30/55, 
14/57 . 44/6! in 22/64) in 82 člena statuta oh 
čine Piran je skupščina občine Piran na seji

St 5 — Koper. 1! junija 1965

občinskega zbora m zoora detovnm skupno­
sti dne 29. marca 1965 sprejela

ODLOK

O USTANOVITVI MLADINSKEGA ODREDA 
PREDVOJASKE VZGOJE NA OBMOČJU 

OBČINE PIRAN

1. člen

Ustanovi se mladinski odred predvojaške 
vzgoje na območju občine Piran (v na­
daljnjem besedilu *odrcd").

2. člen
Odred nosi naziv *Mladinski pomorski 

odred občine Piran-.

3. člen
Odred ima svoj prapor z imenom.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku.
St.: 8-1/65.
Piran, 18. maja 1965.

Predsednik 
ing. Zlato Pajk, 1. r.

Na podlagi odloka o pooblastitvi občinskih 
skupščin, da predpisujejo vsako leto količi­
ne vina in žganja, ki iih smejo proizvajalci 
porabiti doma brez plačila prometnega dav­
ka (Uradni list LRS, št. 33/62) in v zvezi s
4. pripombo k tar. št. 138 tarife prometnega 
davka (Uradni list FLRJ, št. 25/62, 29/62, 
31/62, 40/62, 42/62, 46/62, 51/62, 53/62, 12/63 
in Uradni list SFRJ, št. 18/63, 20/63, 23/63, 
30/63, 44/63, 51/63, 52/63, 7/64. 10/64, 13/64, 
24/64 , 29/64, 30/63 . 31/64, 48/64 , 50/64, 1/65 
in 3/65) je skupščina občine Piran na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 29. marca 1965 sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI KOLIČINE ZGANJA. KI GA

SMEJO PROIZVAJALCI NA OBMOČJU 
OBČINE PIRAN PORABITI DOMA V

PROIZVAJALNI DOBI 1965/1966 BREZ 
PLAČILA PROMETNEGA DAVKA

1. člen
Proizvajalci žganja smejo porabiti doma 

brez plačila prometnega davka 5 hektoliter- 
skih stopenj žganja na vsakega nad 18 let 
starega družinskega člana.

Ta količina žganja velja za proizvajalno 
dobo od I. marca 1965 do 28. februarja 1966.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po obja­

vi v Uradnem glasniku.
St.: 421-9/65.
Piran, 29. marca 1965.

Predsednik 
ing. Zlato Pajk, 1. r.

OBČtNA TOLMtN
Na podlagi pete alinee 140. člena in prve­

ga odstavka 65. člena v zvezi z 62. členom 
statuta občine Tolmin ter 65. člena zakona 
o financiranju družbenopolitičnih skupnosti 
v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64) je 
skupščina občine Tolmin na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 24. 
marca 1965 sprejela



St. 5 — Koper. M junija !965 .URADNI CLASNIK* Str 35

ODLOK
O USTANOVITVI SKLADA ZA VARSTVO 

OTROK OBČINE TOLMIN

L člen
Ustanovi se sklad za varstvo otrok občine 

Tolmin z nazivom: Sklad za varstvo otrok 
občine Tolmin.

2. člen
Namen sklada je zbirati denarna sredstva 

za potrebe varstva otrok in zagotoviti njih 
namensko in smotrno izkoriščanje.

Sredstva sklada za namene iz prejšnjega 
odstavka se praviloma dajejo kot dotacije, 
lahko pa se dajejo tudi kot posojilo.

3. člen
Sklad je pravna oseba in se vodi po na­

čelih družbenega upravljanja.

4. člen
Sklad ima svoj statut, ki ga sprejme u- 

pravni odbor sklada, potrdi pa ga skupščina 
občine Tolmin.

5. člen
Sklad upravlja upravni odbor, ki ga se­

stavlja 7 članov.
Predsednika in dva člana imenuje skup­

ščina občine Tolmin izmed javnih delavcev, 
pa enega pa delegirajo:

— svet skupščine občine Tolmin pristojen 
za socialno varstvo,

— svet skupščine občine Tolmin pristojen 
za šolstvo,

— občinski odbor prijateljev mladine,
— občinski odbor RK.
Mandatna doba članov upravnega odbora 

traja dve leti.

6. člen
Upravni odbor sklada opravlja zlasti na­

slednje zadeve:
L sprejema in dopolnjuje statut sklada,
2. sprejema finančni načrt sklada,
3. določa odredbodajalce za izvrševanje 

finančnega načrta sklada,
4. odloča o dajanju sredstev iz sklada,
5. spremlja način uporabe sredstev, ki so 

dana iz sklada,
6. spremlja zaključni račun sklada,
7. opravlja druge naloge, določene s sta­

tutom sklada in z drugimi predpisi.

7. člen
Dohodki sklada so:
— prispevki podjetij za PTT promet in 

prevozniških podjetij, ki jih v skaldu s pred­
pisi realizirajo v tednu matere in otroka,

— dotacije iz občinskega proračuna,
— prispevki delovnih organizacij,
— darila, vabila in prispevki posamezni­

kov,
— drugi dohodki.
Sklad lahko najema tudi posojila.

8. člen
Sklad ima rezervo. O uporabi rezerve od­

loča upravni odbor sklada.

! 9. člen
Administrativno-upravne zadeve za sklad 

opravlja oddelek za družbene službe, finan­
čne zadeve pa oddelek za finance skupščine 
občine Tolmin.

10. člen
Ustanoviteljske pravice nasproti skladu iz­

vršuje skupščina občine Tolmin.

11. člen
Sredstva se vodijo na posebnem računu 

pri pristojni podružnici službe družbenega 
knjigovodstva, ki izvršuje tudi proračun ob­
čine Tolmin.

12. člen
Upravni odbor sklada mora v enem me­

secu od dneva, ko začne veljati ta odlok, 
sprejeti statut sklada.

Do potrditve statuta sklada, se uporablja­
jo dosedanja pravila sklada.

13. člen
Do konstituiranja upravnega odbora po 

tem odloku, upravlja sklad sedanji upravni 
odbor.

14 člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, pre­

neha velati odlok o ustanovitvi sklada za 
varstvo otrok občine Tolmin (Uradni glasnik 
okraja Koper, št. 22/64).

15. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku.
St.: 021^0/65-1/2.
Tolmin, 24. marca 1965.

Predsednik 
Franc Skok, I. r.

Na podlagi pete alinee 140. člena in prvega 
odstavka 65. člena v zvezi z 62. členom sta­
tuta občine Tolmin ter 68. člena zakona o fi­
nanciranju družbenopolitičnih skupnosti v 
SR SlovenijiSR Sloveniji (Uradni list SRS, 
št. 36/64) je skupščina občine Tolmin na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupno­
sti dne 24. marca 1965 sprejela

ODLOK
O USTANOVITVI SKLADA ZA KULTURNO 

IN PROSVETNO DEJAVNOST OBČINE 
TOLMIN

L člen
Ustanovi se občinski sklad za kulturno in 

prosvetno dejavnost z nazivom: Sklad za 
kulturno in prosvetno dejavnost občine 
Tolmin.

" 2. člen
Namen sklada je, da s svojimi sredstvi 

financira vse panoge kulture in prosvete, 
predvsem prosvetna društva in delavsko pro­
svetna društva, klube, knjižnice ter ostale 
vrste kulturne dejavnosti in vzdrževanje kul­
turnih dvoran.

Sredstva sklada sc dajejo praviloma kot 
dotacije, lahko pa tudi kot posojila.

3. člen
Dohodki sklada so:
1. sredstva, ki jih določi skupščina občine 

Tolmin s posebnim predpisom,
2. ostali dohodki.
Sklad lahko najema tudi posojila.

4. člen
Sklad je pravna oseba in se upravlja po 

načelih družbenega upravljanja.

5. člen
Sklad ima svoj statut, ki ga sprejema u- 

pravni odbor sklada, potrdi pa ga skupščina 
občine Tolmin.

6 člen
Upravni odbor sklada sestavljajo predsed­

nik in 6 članov.
Predsednika in dva člana imenuje skup­

ščina občine Tolmin, po enega člana delegi­
rata svet knjižnice Tolmin in občinski svet 
zveze kulturno prosvetnih društev Slovenije, 
dva člana pa kulturnoprosvetna društva v 
občini.

Mandat članov upravnega odbora traja 2 
leti.

7. člen
Upravni odbor sklada opravlja zlasti na­

slednje zadeve:
L sprejema in dopolnjuje statut sklada,
2. sprejema finančni načrt sklada,
3. določa odredbodajalca za izvrševanje 

finančnega načrta sklada,
4. odloča o dajanju sredstev iz sklada,
5. spremlja način uporabe sredstev, ki so 

dana iz sklada,
6. sprejema zaključni račun sklada,
7. opravlja druge naloge, določene s sta­

tutom sklada in z drugimi predpisi.

8. člen
Sklad ima svojo rezervo. Ta služi za krit­

je nepredvidenih ali premalo predvidenih iz­
datkov.

V rezervo sklada se mora odvajati letno 
10 odstotkov skupnih dohodkov sklada. Ob­
veznost odvajanja v rezervo sklada preneha, 
ko le ta doseže 20 odstotkov letnih dohodkov 
sklada.

9. člen
Administrativno upravne posle za sklad 

opravlja oddelek za družbene službe, finan­
čne zadeve pa oddelek za finance skupščine 
občine Tolmin.

10. člen
Upravni odbor mora v enem mesecu od 

dneva, ko začne veljati ta odlok, sprejeti 
statut sklada.

Do potrditve statuta sklada se uporablja­
jo dosedanja pravila sklada.

H. člen
Do konstituiranja upravnega odbora po 

tem odloku upravlja sklad sedanji upravni 
odbor.

12. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, prene­

ha veljati odlok o ustanovitvi sklada za kul­
turno in prosvetno dejavnost občine Tolmin 
(Uradni glasnik okraja Koper, št. 13/64).

13. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem glasniku.
št.: 021-41/65 1/3.
Tolmin, 24. marca 1965.

Predsednik 
Franc Skok, 1. r.

Na podlagi pete alinee 140. člena in prve­
ga odstavka 65. člena v zvezi z 62. členom 
statuta občine Tolmin ter 68. člena zakona 
o financiranju družbenopolitičnih skupnosti 
v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64) je 
skupščina občine Tolmin na seji občinskega 
bora in zbora delovnih skupnosti dne 24. 
marca 1965 sprejela

^ ODLOK
O USTANOVITVI SKLADA 

ZA POSPEŠEVANJE TURIZMA 
OBČINE TOLMIN

1. člen
Ustanovi se občinski sklad za pospeše­

vanje turizma na območju občine z nazivom: 
Sklad za pospeševanje turizma občine Tol­
min (v nadaljnjem besedilu: sklad).

2. člen
Namen sklada je, da iz svojih sredstev 

daje pomoč za financiranje turistične pro­
pagande, pomoč turističnim društvom na ob­
močju občine za pospeševanje njihove de^



Str. 36 .URADNI GLASNIK. St. 5 — Koper, !!. junija 1965

javnosti in pomoč za financiranje stroškov 
za izdelavo programov in načrtov za turisti­
čni razvoj občine.

Sredstva, za namene iz prejšnjega odstav­
ka se dajejo pravi!oma kot dotacije, lahko 
pa tudi kot posojila. Iz sklada se dajejo lah­
ko tudi posojila gostinskim gospodarskim 
organizacijam za kritje stroškov izdelave 
programov in projektov za gradnje in rekon­
strukcije gostinskih objektov, ki so pomem­
bni za turizem.

3. člen
Viri sredstev sklada so:
1. de! občinskega prometnega davka, ki 

pripada občini in ga skupščina določi s po­
sebnim predpisom,

2. dotacije iz občinskega proračuna,
3. prispevki gospodarskih organizacij,
4. drugi dohodki.

4. člen
Sklad je pravna oseba in se upravlja po 

načelih družbenega upravljanja.

5. člen
Sklad ima svoj upravni odbor, ki ga se­

stavljajo predsednik in 8 članov.
Predsednika in dva člana imenuje občin­

ska skupščina Tolmin, pet članov delegirajo 
turistična društva, enega člana občinska o- 
ziroma regionalna turistična zveza.

Mandatna doba članov upravnega odbora 
traja dve leti.

6. člen
Sklad ima svoj statut, ki ga sprejme u- 

pravni odbor sklada, potrdi pa skupščina 
občine.

7. člen
Upravni odbor sklada opravlja zlasti na­

slednje zadeve:
1. sprejema in dopolnjuje statut sklada,
2. sprejema finančni načrt sklada,
3. odloča o dajanju sredstev iz sklada,
4. sklepa o upravnih stroških sklada,
5. določi odredbodajalca za izvrševanje 

finančnega načrta sklada,
6. nadzira namensko trošenje sredstev, o- 

dobrenih iz sklada,
7. sprejema zaključni račun sklada,
8. opravlja, druge naloge, določene s sta­

tutom sklada in z drugimi predpisi.

8. člen
Administrativno-upravne posle za sklad 

opravlja oddelek za gospodarstvo, finančne 
posle pa oddelek za finance skupščine občine.

9. člen
Do konstituiranja upravnega odbora po 

tem odloku upravlja sklad sedanji odbor.

10. člen
Upravni odbor mora v enem mesecu od 

dneva, ko začne veljati ta odlok, sprejeti 
statut sklada.

Do potrditve štatuta sklada sc uporablja­
jo dosedanja pravila sklada.

11. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, prene­

ha veljati odlok o ustanovitvi sklada za po­
speševanje turizma občine Tolmin (Uradno 
glasilo okraja Gorica, št. 8/62).

12. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku.
St.: 021-42/65-1/2.
Koper, 24. marca 1965.

Predsednik 
Franc Skok, 1. r.

Na podlagi pete alinee 140. člena in prve­
ga odstavka 65. člena v zvezi z 62. členom 
statuta občine Tolmin ter 68. člena zakona o 
financiranju družbeno-političnih skupnost! v 
SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64) je 
skupščina občine Tolmin na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 24. 
marca 1965 sprejela

ODLOK
O USTANOVITVI SKLADA ZA 

FINANCIRANJE GRADNJE OBRATA 
DRUŽBENE PREHRANE 

V TOLMINU

1. člen
V občini Tolmin se ustanovi namenski 

sklad za financiranje gradnje obrata družbe­
ne prehrane v Tolminu.

Ime sklada je: Sklad za financiranje grad­
nje obrata družbene prehrane v Tolminu (v 
nadaljnjem besedilu: sklad).

S sredstvi sklada se financirajo izvršena 
dela pri gradnji po predloženih in potrjenih 
situacijah izvajalca del in po, predloženih 
računih dobaviteljev opreme.

Sklad je pravna oseba in se upravlja po 
načelih družbenega upravljanja.

3. člen
Sklad upravlja petčlanski upravni odbor. 

Dva člana imenuje skupščina občine Tolmin, 
tri člane pa delegirajo delovne organizacije, 
ki sofinancirajo izgradnjo obrata družbene 
prehrane.

Mandatna doba članov upravnega odbora 
traja 2 leti.

4. člen
Sklad ima svoj statut, ki ga sprejme u- 

pravni odbor, potrdi pa skupščina občine.

5. člen
Upravni odbor sklada sprejme letni finan­

čni načrt, v katerem so predvideni dohodki 
in izdatki sklada. ^

Ì 6. člen
V sklad se stekajo sredstva gospodarskih 

in drugih organizacij, zavodov ter posamez­
nikov, ki jih namenijo kot udeležbo za grad­
njo obrata družbene prehrane v Tolminu.

7. člen
Sredstva sklada se smejo uporabljati le 

za namene, določene v 1. členu tega odloka.

8. člen
Sklad sc vodi pri podružnici Narodne 

banke v Tolminu.

9. člen
Administrativno in finančno poslovanje 

sklada opravlja finančni organ skupščine ob­
čine Tolmin.

10. člen
Upravni odbor sklada mora v dveh mese­

cih od dneva, ko začne veljati ta odlok, spre­
jeti statut sklada.

Do potrditve statuta sklada se uporab­
ljajo dosedanja pravila sklada.

11. člen
Do konstituiranja upravnega odbora po 

tem odloku upravlja sklad dosedanji uprav­
ni odbor.

12. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, pre­

neha veljati odlok o ustanovitvi sklada za 
financiranje gradnje obrata družbene prehra­
ne (Uradno glasilo okraja Gorica, št. 8/62).

13. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po obja- 

vi v Uradnem glasniku.
št.: 021-43/65-1/2.
Tolmin, 24. marca 1965.

Predsednik 
Franc Skok, 1. r.

Na podlagi pete alinee 140. člena in prve­
ga odstavka 65. člena v zvezi z 62. členom 
statuta občine Tolmin ter 68. člena zakona 
o financiranju družbeno-političnih skupnosti 
v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64) 
ter 43. člena zakona o gozdovih (Uradni list 
SRS, št. 36/61) je skupščina občine Tolmin 
na seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 24. marca 1965 sprejela

ODLOK
O USTANOVITVI GOZDNEGA SKLADA 

OBČINE TOLMIN

1. člen
Ustanovi se občinski sklad za pospeše­

vanje gozdov v državljanski lastnini.
Ime sklada je: Gozdni sklad občine Tolmin.

2. člen
Namen sklada je, da sc s sredstvi sklada 

financirajo pospeševalna dela v gozdovih v 
državljanski lastnini in sicer za gojitev, var­
stvo, obnovo gozdov, za urejanje gozdov, za 
nova pogozdovanja, plantažno proizvodnjo 
lesa, za nabavo mehanizacije ter za gradnjo 
in vdrževanjc gozdnih cest in poti.

3. člen
Viri sredstev sklada so: prispevek od seč­

nje lesa lastnikov oz. posestnikov gozdov v 
državljanski lastnini.

. I 4. člen
Sredstva občinskega gozdnega sklada se 

dajejo praviloma kot krediti za nova pogoz­
dovanja in melioracijo zemljišč, za nabavo 
mehanizacije za gradnjo gozdnih cest in po­
ti; kot dotacije pa za gojitev, varstvo, za ob­
novo gozdov, za urejanje gozdov, zavzdrže- 
vanje gozdnih cest in poti ter za raziskoval­
na dela v vezi s temi nalogami.

5. člen
Občinski gozdni sklad ima svojo rezervo.
Rezerva služi za kritje nepredvidenih ali 

premalo predvidenih izdatkov.

6. člen
Sklad ima svoj statut, ki ga sprejme u- 

pravni odbor sklada, potrdi pa ga skupščina 
občine Tolmin.

7. člen
Sklad je pravna oseba in se upravlja po 

načelih družbenega upravljanja.

8. člen
Upravni odbor sklada ima 7 članov. Pred­

sednika in tri člane imenuje občinska skup­
ščina, dva člana delegira svet za kmetijstvo in 
gozdarstvo, enega pa Soško gozdno gospo­
darstvo.

Mandatna doba članov upravnega odbora 
traja 2 leti.

9. člen
Upravni odbor opravlja zlasti naslednje 

naloge:
1. sprejema m dopolnjuje statut sklada,
2. sprejema finančni načrt sklada,
3. določa odredbodajalca za izvrševanje 

finančnega načrta



St. 5 — Koper, IL junija 1965 .URADNI GLASNIK. Str. 37

4. sprejema letni program dc!a v skladu 
s smernicami letnega družbenega plana obči­
ne,

5. sklepa o morebitnem rebalansu finanč­
nega plana in programa dela,

6. spremlja način uporabe sredstev, ki so 
dana iz sklada,

7. odloča o uporabi sredstev rezerve sklada,
8. sprejema zaključni račun sklada,
9. opravlja druge naloge, določene s sta­

tutom sklada in z drugimi predpisi.

10. člen
K finančnemu načrtu sklada daje soglasje 

skupščina občine Tolmin.
Po sprejemu zaključnega računa ga mora 

upravni odbor hkrati s poročilom o poslova­
nju sklada predložiti skupščini občine Tolmin 
v potrditev.

11. člen
Upravni odbor sklada lahko zaposli ustrez­

no osebo, ki opravlja administrativne posle 
sklada.

12. člen
Upravni odbor sklada mora v enem pie- 

secu od dneva, ko začne veljati ta odlok, 
sprejeti statut sklada.

Do potrditve statuta sklada se uporablja­
jo dosedanja pravila sklada.

13. člen
Do konstituiranja upravnega odbora po 

tem odloku upravlja sklad sedanji upravni 
odbor..

14. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, prene­

ha veljati odlok o ustanovitvi gozdnega skla­
da občine Tolmin (Uradni glasnik okraja Go­
rica, št. 15/61).

15. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku.
št.: 021^4/65-1/2.
Tolmin, 24. marca 1965.

Predsednik 
Franc Skok, 1. r.

Na podlagi pete alince 140. člena in prve­
ga odstavka 65. člena v zvezi z 62. členom 
statuta občine Tolmin ter 68. člena zakona o 
financiranju družbeno političnih skupnosti v 
SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64) je 
skupščina občine ^olmin na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 24. 
marca 1965 sprejela

ODLOK
O USTANOVITVI CESTNEGA SKLADA 

OBČINE TOLMIN

1. člen
Ustanovi se cestni sklad občine Tolmin.
Ime sklada je: Cestni sklad občine Tolmin.

2. člen
Namen sklada je, da, s sredstvi sklada 

skrbi za vzdrževanje, rekonstrukcijo in grad­
njo cest ter ulic po mestih in mestnih na; 
scljih.

Sredstva sklada za namene iz prvega od­
stavka tega člena sc praviloma dajejo kot 
dotacije, lahko pa tudi kot posojilo.

3. člen
Sredstva sklada so:
1. dohodki za vzdrževanje, rekonstrukcijo 

in gradnjo cest, ki pripadajo občini;

2. dotacije iz občinskega proračuna;
3. drugi dohodki.
Sklad lahko najema tudi posojila.

4. Člen
Sklad je pravna oseba, in sc upravlja po 

načelih družbenega upravljanja.

5. člen
Sklad upravlja upravni odbor, ki ima 

predsednika in 8 članov. Predsednika in tri 
člane imenuje skupščina občine Tolmin, ene­
ga člana delegira Avtoprevozniško podjetje 
Tolmin, dva člana Komunalno obrtno podjet­
je Tolmin in dva člana svet za urbanizem, 
komunalne, gradbene in stanovanjske zadeve 
skupščine občine Tolmin.

Mandatna doba članov upravnega odbora 
traje dve leti.

6. člcR *
Sklad ima svoj statut, ki ga sprejme u- 

pravni odbor sklada, potrdi pa ga skupščina 
občine Tolmin.

7. člen
Upravni odbor sklada opravlja zlasti na­

slednje zadeve:
1. sprejema in dopolnjuje statut;
2. sprejema finančni načrt sklada;
3. določa odredbodajalca za izvrševanje fi­

nančnega načrta sklada;
4. odloča o dajanju sredstev iz sklada;
5. spremlja izvrševanje del, za katera so 

dana sredstva iz sklada;
6. sprejema zaključni račun sklada;
7. opravlja druge naloge določene s statu­

tom sklada in z drugimi predpisi.

8. člen
K finančnemu načrtu sklada daje soglasje 

skupščina občine Tolmin.
Po sprejemu zaključnega računa ga mora 

upravni odbor hkrati s poročilom o poslo­
vanju sklada predložiti skupščini občine Tol­
min v potrditev.

9. člen
Sklad ima rezervo. Višino celotne rezerve, 

letna vlaganja v rezervo in rok, do katerega 
mora rezerva doseči določeno višino, določi 
upravni odbor sklada v svojem statutu.

10. člen
Administrativne zadeve sklada opravlja od­

delek za gospodarstvo, finančne zadeve pa 
oddelek za finance skupščine občine Tolmin.

11. člen
Do konstituiranja upravnega odbora skla­

da po tem odloku upravlja sklad sedanji u- 
pravni odbor.

12. člen
Upravni odbor mora v enem mesecu od 

dneva, ko začne veljati ta odlok, sprejeti sta­
tut sklada.

Do potrditve statuta sklada se uporabljajo 
dosedanja pravila sklada.

13. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, prene­

ha veljati odlok o ustanovitvi cestnega skla­
da občine Tolmin (Uradno glasilo okraja Go­
rica, št. 3/62).

14. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku.
št.: 021-36/65-1/2.
Tolmin, 24. marca 1965.

Predsednik 
Franc Skok, 1. r.

Na podlagi pete alinee 140. člena in prve­
ga odstavka 65. Člena v zvezi z 62. členom 
statuta občine Tolmin in 68. člena zakona o 
financiranju družbeno-političnih skupnosti v 
SR Sloveniji (Uradni list SRS, Št. 36/64) je 
skupščina občine Tolmin na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 24. 
marca 1965 sprejela

ODLOK
O USTANOVITVI KMETIJSKEGA SKLADA 

OBČINE TOLMIN

__ 1. člen
Ustanovi se občinski kmetijski sklad.
Ime sklada je: Kmetijski sklad občine 

Tolmin.

2. člen
Namen sklada je, da s sredstvi sklada po­

spešuje razvoj vseh panog kmetijstva zaseb­
nega in družbenega sektorja, veterinarske 
službe, izplačuje skočnine rejcem bikov, ki 
imajo licencirane plemenjake, financira u- 
metno osemenjevanje in daje subvencije za 
nabavo priznanih plemenjakov.

Sredstva sklada iz prvega odstavka tega 
člena se praviloma dajejo kot dotacije, lahko 
pa tudi kot posojila,

3. člen
Dohodki sklada so:
1. del prispevka iz osebnega dohodka od 

kmetijstke dejavnosti,
2. občinska taksa na pse,
3. prispevki ali dotacije gospodarskih or­

ganizacij, *
4. skočnine, ki jih lastniki krav in nad 

eno leto starih junic plačujejo po odredbi 
o določitvi tarife za osemenjevanje goved na 
območju občine Tolmin,

5. dotacije iz proračuna,
6. drugi dohodki.
Sklad lahko najema tudi posojila.

4. člen
Sklad je pravna oseba in se upravlja po 

načelih družbenega upravljanja.

5. člen
Sklad ima svoj statut, ki ga sprejme u- 

pravni odbor sklada, potrdi pa ga skupščina 
občine Tolmin.

6. člen
Upravni odbor sklada ima predsednika in 

6 članov.
Predsednika in dva člana imenuje skup­

ščina občine Tolmin, po enega člana delegi­
rajo svet za kmetijstvo in gozdarstvo, KZ 
Tolmin in Veterinarska postaja Tolmin.

Mandat članov upravnega odbora traja 2 
leti.

7. člen
Upravni odbor sklada opravlja zlasti na­

slednje zadeve:
1. sprejema in dopolnjuje statut sklada,
2. sprejema finančni načrt sklada,
3. določa odredbodajalca za izvrševanje 

finančnega načrta sklada,
4. odloča o dajanju sredstev iz sklada,
5. spremlja način uporabe sredstev, ki so 

dana iz sklada,
6. sprejema zaključni račun sklada.

8. člen +
K finančnemu načrtu sklada'daje soglasje 

skupščina občine Tolmin.
Po sprejemu zaključnega računa ga mora 

upravni odbor hkrati s poročilom o poslova­
nju sklada predložiti skupščini občine Tolmin 
v potrditev.



Str. 38 .URADNI Cf ASNIK< St. 5 — Koper. 1! junija 1965

9. člen
Sklad ima rezervo. Rezerva služi za kritje 

nepredvidenih ah premalo predvidenih izdat­
kov.

V rezervo sklada je treba odvajati letno 
najmanj 5 % skupnih dohodkov sklada. Ob­
veznost odvajanja v rezervo sklada preneha, 
ko le ta doseže 15 % skupnih letnih dohod 
kov sklada.

10. člen
Administrativne posle za sklad opravlja 

oddelek za gospodarstvo, finančne posle pa 
oddelek za finance skupščine občine Tolmin.

11. člen
Upravni odbor mora v enem mesecu od 

dneva, ko začne veljati ta odlok, sprejeti sta­
tut sklada.

Do potrditve statuta sklada se uporablja­
jo dosedanja pravila sklada.

12. člen
Do konstituiranja upravnega odbora skla­

da po tem odloku upravlja sklad dosedanji 
upravni odbor.

13. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, prene­

ha veljati odlok o ustanovitvi kmetijskega 
sklada občine Tolmin (Uradni glasnik okraja 
Koper, št. 13/64).

14 člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku. ^
St.: 021-34/65-1/2.
Tolmin, 24. marca 1965.

Predsednik 
Franc Skok, 1. r.

Na podlagi pete alince 140. člena statuta 
občine Tolmin je skupščina občine Tolmin 
na seji občinskegp zbora in na seji zbora de­
lovnih skupnosti dne 24. marca 1965 sprejela

ODLOK
O UKINITVI SKLADA ZA DEJAVNOST 

KRAJEVNIH ODBOROV

1. člen
Ukine se občinski sklad za dejavnost kra­

jevnih odborov.

2. člen
Sredstva, pravice in obveznosti ukinjenega 

sklada, ki se nanašajo na posamezne krajev­
ne odbore, sc prenesejo na krajevne skupno­
sti, ustanovljene za območje ukinjenih kra­
jevnih odborov.

3. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, prene­

ha veljati odlok o ustanovitvi sklada za de­
javnost krajevnih odborov (Uradno glasilo 
okraja Gorica, št. 9/62).

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

f Uradnem glasniku.
št.: 21 38/652/!
Tolmin, 24. marca 1965.

Predsednik 
Franc Skok, Lr.

Na podlagi pete alinee 140. člena in 62. 
člena statuta občine Tolmin je skupščina ob­
čine Tolmin na seji občinskega zbora in zbo

ra delovnih skupnosti dne 24. marca 1965 
sprejela

ODLOK
O UKINITVI SKLADA SKOCNIN OBČINE 

TOLMIN

L člen
Sklad skočnin občine Tolmin, ustanovljen 

s sklepom z dne 15. septembra 1958, se ukine.

2. člen
Sredstva, ki preostanejo po zaključnem 

računu ukinjenega sklada, se prenesejo v 
kmetijski sklad občine Tolmin, ki je bi! u- 
stanovljen z odlokom dne 24. marca 1965.

3. Člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku.
št.: 021-37/65-1/2.
Tolmin, 24. marca 1965.

Predsednik 
Franc Skok, 1. r.

Na podlagi tretje alinee 140. člena statuta 
občine Tolmin in 45. člena temeljnega zako­
na o financiranju družbeno-političnih skup­
nosti (Uradni list SFRJ, št. 31/64) je skup­
ščina občine Tolmin na seji občinskega zbo­
ra in zbora delovnih skupnosti dne 24. marca 
1965 sprejela

ODLOK
O PRORAČUNU OBČINE TOLMIN ZA LETO 

1965

1. člen
Proračunski dohodki občine Tolmin za le­

to 1965 znašajo skupno 1,170.327.000 dinarjev.

2. člen
Z občinskim proračunom so dohodki raz­

porejeni v višini 1,162.327.000 dinarjčv.
Nerazporejeni del dohodkov občine (teko­

ča proračunska rezerva) znaša 8,000.000 di­
narjev.

3. člen
Od vseh dohodkov, razen dohodkov, ki 

niso predvideni z zakonom, pripada 1 % re­
zervnemu skladu občine Tolmin.

4. člen
Sredstva, ki so predvidena v proračunu za 

financiranje posebnih služb in zavodov za 
pogodbeno dejavnost, sc smejo uporabljati

le v skladu s pogodbami, ki jih sklenejo pri­
stojni organi skupščine občine Tolmin.

5. člen

Svet za družbeni plan in finance skupšči­
ne občine Tolmin je pooblaščen, da odloča 
o uporabi sredstev proračunske rezerve za 
premalo predvidene izdatke po posameznih 
opstavkah proračuna in da dovoljuje izplači­
la za izredne nepredvidene izdatke največ do 
500000 dinarjev. O tem je svet dolžan nak­
nadno poročati skupščini občine Tolmin.

6. člen
Pregled dohodkov občinskega proračuna 

za leto 1965 in njihova razporeditev sta za­
jeta v bilanci proračuna in v posebnem delu 
proračuna.

7. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku, uporablja pa se 
od 1. januarja 1965.

št.: 400-27/65-5/3.
Tolmin, 24. marca 1965.

Predsednik 
Franc Skok, 1. r.

Na podlagi 66. in 67. člena zakona o finan­
ciranju družbenopolitičnih skupnosti v SR 
Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64) in 3. 
alinee 140. člena statuta občine Tolmin je 
skupščina občine Tolmin na seji občinskega 
zbora in bora delovnih skupnosti dne 29. 
aprila 1965 sprejela

ODLOK
O POTRDITVI ZAKLJUČNEGA RAČUNA 

O IZVRŠITVI PRORAČUNA OBČINE 
TOLMIN ZA LETO 1964

1. člen
Potrdi se zaključni račun o izvršitvi pro­

računa občine Tolmin za leto 1964.

2. člen
Doseženi dohodki in izvršeni izdatki po za­

ključnem računu proračuna občine Tolmin 
za leto 1964 znašajo:

Planirano Doseženo 
dinarjev dinarjev

— dohodki 744,676.000 710,847211
— manj 10 % obvez.

prorač. rezerva 34,719.000 38,914.923
— izdatki 709,957.000 665,038.020
— presežek dohodkov

nad izdatki — 6,89426&

PREGLED
DOHODKOV IN RAZPOREDA DOHODKOV PRORAČUNA OBČINE TOLMIN ZA LETO

1965

Vrsta rt ^ .D o h o d k tdoh. Skupaj dohodkov Skupaj

1 Prispevki 425.800.000 0! Dejavnost šol 442.800 000
2 Davki 176,200.000 02 Kulturno prosvet. dejavnost 65.737.000
3 Takse 18.500.000 03 Socialno skrbstvo 96.410.000
5 Doh. po poseb. 04 Zdravstveno varstvo 54220.000

zvez. pred. 200.000 05 Komunalna dejavnost 21.640.000
6 Doh. org. in raz. 06 Delo državnih organov 230.530.000

drug. doh. 8.806.000 11 Dejavnost kraj. skupnosti 12.000.000
7 Dopolnilna sredstva 480.000.000 12 Dejavnost družb. pol. org.
8 Prcncšcna sredstva 60.894.000 in društev 40.600.000

13 Negospodarske investicije 79.490.000
14 Gospodarski posegi 45,860.000
15 Vlaganje v rezervni sklad 11.600.000
16 Prorač. obvez, iz pret. let 57.000.000
17 Gospodarske investicije 1,916.000
18 Nerazporejeni dohodki 10,597.000

SKUPAJ 1,170 400.000 SKUPAJ 1.170 400000



št. 5 — Koper, !! tuni ja 1965 .URADNI GLASNIK* Str. 39

3. člen
Zaključni račun rezervnega sklada občine

Tolmin za leto 1964 izkazuje:
dinarjev

— dohodke 49,395.204
— izdatke 510
— presežek dohodkov nad izdatki 49,394.694

4. Člen
Stanje sredstev 6 %-ne obvezne rezerve iz-

kazuje:
— dohodki 10,470.689
— izdatki 13.412
— prenos v rezervni sklad 10,457.277
— ostanek sredstev —

5. člen
Presežek dohodkov proračuna občine Tol­

min za leto 1964 v znesku 6,894.268 dinarjev 
se prenese kot dohodek v proračun občine 
Tolmin za leto 1965.

6. člen
Presežek dohodkov občinskega rezervnega 

sklada v znesku 49,394.694 dinarjev se prene­
se kot dohodek tega sklada za leto 1965.

7 člen
Zaključni račun o izvršitvi občinskega pro­

računa za leto 1964 z zaključnim računom o 
uporabi sredstev občinskega rezervnega skla­
da sta sestavna dela tega odloka.

8. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku.
št.: 400-31/65-5/3.
Tolmin, 29. aprila 1965.

Predsednik 
Franc Skok, 1. r.

Na podlagi druge atinee 140? člena statuta 
občine Tolmin, 104. člena zakona o naoxlni 
obrambi (Uradni list FLRJ, št. 30/55, 14/57, 
44/61 in Uradni list SFRJ, št. 22/64 in 14/65), 
odioka Sveta za narodno obrambo FLRJ o 
organizaciji industrijske civilne zaščite št. 
3/61 ter odloka Sveta za narodno obrambo 
SFRJ )>Civiina odbrana* št. 8/64 je skupšči­
na občine Tolmin na seji dne 24. marca 1965 
sprejela

ODLOK
O USTANOVITVI INDUSTRIJSKIH ENOT 

CIVILNE ZAŠČITE V OBČINI TOLMIN

1. člen
Zaradi zaščite prebivalstva in materialnih 

dobrin pred elementarnimi in drugimi ne­
srečami v mirnem in vojnem času se v ob­
čini Tolmin ustanovijo teritorialne in indu­
strijske enote civilne zaščite.

2. člen
Industrijske enote civilne zaščite morajo 

organizirati zaščito zaposlenih delavcev, ob­

PREGLED /
PREDVIDENIH IN DOSEŽENIH DOHODKOV TER DOVOLJENIH IN 

PORABLJENIH IZDATKOV PO DELIH ZA LETO 1964 
DOHODKI d i nar iev

Del Vrsta dohodkov Po letnem 
proračunu Doseženo

1 Skupni viri dohodkov 477^36.000 460,683.564
2 Viri doh. ki se po poseb. predp. 450.000 536.388

razde!. med družbeno polit, skupnosti
3 Sodne takse — 312.158
4 Posebni viri dohodkov občine 146.800 000 131,061 666
5 Viri dohodkov, ki so z zveznim < ..

zakonom določeni kot doh. občine 100.000 —
6 Dohodki uradov in ustanov in

os:ali doho< ki a.ooo.ooo 8,164.505
7 Prenešena sredstva 31.490.000 31,490.479
8 Dotacije 80,000000 78,598.451

Skupaj 1 — 8 dela 744,676.000 710,847.211
Manj 10 % obvezna rezerva — 34,719000 — 38,914.923

Skupaj 709,957.000 671,932.288
)

dinarjevIZDATKI

Del Vrsta izdatkov Po letnem 
proračunu Doseženo

1 Prosveta in kultura 9,000 000 7,285.800
2 Socialno varstvo 62,315.000 52.458.257
3 Zdravstvena zaščita 36.370.000 33,330.556
5 Državna uprava in sodstvo 20,830.000 18,682.359
7 Negospodarske investicije 16,000.000 14,736363
9 Dotacije:

a) samostojnim zavodom 196,434.000 191,004.000
b) skladom 293.800.000 275.700.000
c) družbenim organizacijam 33,120 000 29.890.000

!0 Obveznosti iz posojil in garancij 26,493000 26,356.456
!! Proračunske obveznosti in pror. rez.:

a) obveznosti iz preteklega leta 12,945.000 12,944.232
b) proračunska rezerva 2,650.000 2,649.997

Skupaj 709,957.000 665,038.020

REKAPITULACIJA dinarjev

Vsi dohodki 671,932.288
Vsi izdatki 665,038 020
Presežek dohodkov nad izdatki 6.894 268

jektov in drugih materialnih dobrin pred po­
žari, eksplozijami in elementarnimi nesreča­
mi v mirnem in vojnem času.

3. člen
Industrijske enote civilne zaščite se usta­

novijo v naslednjih gospodarskih organiza­
cijah:

L v tovarni volnenih izdelkov "Bača« Pod­
brdo,

2. v tovarni pohištva "Krn« Podmelec,
3. v podjetju za proizvodnjo avtoelektro 

materiala "Avtoelektro«, Tolmin in podjetju 
"Avtoprevoz«, Tolmin (skdpaj eno enoto),

4. v tovarni igel "TIK«, Kobarid in tovar­
ni pletenin "Angora*, Ljubljana, obrat Koba­
rid (skupaj eno enoto),

5. v industrijskem kovinskem podjetju 
"Trenta*, Bovec, čipkarskem podjetju "CIB*, 
Bovec in tovarni pohištva "KRN«, Podmelec, 
obrat Bovec (skupaj eno enoto).

4. člen
Gospodarske organizacije morajo organizi­

rat: enote civilne zaščite, jih strokovno uspo- 
souui za izvrševanje določenih nalog in iz- 
deiovati ustrezne plane zaščite.

5. člen
Industrijske enote civilne zaščite so sestav­

ni del civilne zaščite občine in so podrejene 
občinskemu štabu za civilno zaščito.

Za organizacijo in ustanovitev industrij­
skih enot civilne zaščite v določenih gospo­
darskih organizacijah so odgovorni organi de­
lavskega samoupravljanja.

6. člen
Natančnejša navodila za organizacijo in­

dustrijskih enot civilne zaščite, njihovo stro­
kovno usposabljanje ter za izdelavo planov 
civilne zaščite bo izdal oddelek za narodno 
obrambo skupščine občine Tolmin.

7. (len
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku.
št.: 021-35/65-1/2.
Tolmin, 24. marca 1965.

Predsednik 
Franc Skok, 1. r.

Na podlagi druge alince 140. člena in 219. 
člena statuta občine Tolmin (Uradni glasnik 
okraja Koper, št. 19/64) in H. točke odloka 
o dodatni premiji za kravje mleko v letu 
1965 (Uradni list SRS. st. 13/65) je skupščina 
občine Tolmin na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 29. aprila 1965 
sprejela

ODLOK
O DODATNI PREMIJI ZA KRAVJE MLEKO 

V LETU 1965

1. člen
Da se poveča proizvodnja mleka se v ob­

čini Tolmin vpeljuje dodatna premija za 
kravje mleko po določbah tega odloka.

2. člen
Premija po tem odloku se bo izplačevala 

iz kmetijskega sklada občine Tolmin delav­
nim organizacijam, ki prodajajo kravje mle­
ko, v višini 5 dinarjev od litra prodanega 
svežega mleka potrošnikom na območju ob­
čine Tolmin. Potrebna sredstva za izplače­
vanje premije se zagotovijo kmetijskemu 
skaldu iz občinskega proračuna.

3. člen
Premija se izplačuje ob pogoju, da delov­

ne organizacije, ki odkupujejo mleko, poviša­



S(r. 40 .URADNI GLASNIK* St 5 — Koper. II. junija !965

jo proizvajalcem mleka odkupno ceno za 5 
dinarjev na sedanje odkupne cene.

4. člen
Za proizvajalce mleka so po tem odloku 

mišljeni kmetijski proizvajalci, ki pogodbeno 
sodelujejo s kmetijsko zadrugo v, proizvod­
nji ali prodaji mleka.

5. člen
Premija po tem odloku se priznava in 

obračunava ob pogojih tega odloka od 1. 
maja 1965 ter ob pogojih in na način, ki je 
določen z republiškimi in zveznimi predpisi 
o premijah za kravje mleko.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku.
St.: 426-4/654/6.
Tolmin, 29. aprila 1965.

Predsednik 
Franc Skok, 1. r.

Na podlagi 2. alinec 140. člena statuta ob­
čine Tolmin in 7b in 7d člena zakona o spre­
membah in dopolnitvah zakona o sodnih 
taksah (Uradni list SFRJ, št. 10/65) je skup­
ščina občine Tolmin na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 29. 
aprila 1965 sprejela

ODLOK
O OBČINSKIH SODNIH TAKSAH V 

OBČINI TOLMIN

1. člen
Za spise in dejanja v pravdnem, izvršilnem, 

nepravdnem, zemljiško knjižnem in kazen­
skem postopku, kakor tudi v drugih prime­
rih, ki jih določa temeljni zakon o sodnih 
tasah (Uradni list FLRJ, št. 16/60 in Uradni 
list SFRJ, Št. 10/65) se uvajajo v občini Tol­
min občinske sodne takse.

2. člen
Občinske sodne takse se plačujejo pred 

občinskim sodiščem v višini kot so predpi­
sane v taksni tarifi, ki je sestavni del temelj­
nega zakona o sodnih taksah.

3. člen

Prodajo taksnih vrednotnic ki predstav­
ljajo dohodek občine, opravljajo pooblaščene 
delovne in druge organizacije oz fizične ose­
be proti proviziji, ki sc določi s pogodbo med 
občinskim upravnim organom, ki je pristojen 
za dohodke, in poblaščenenimi prodajalci.

4. člen
Glede taksnih zavezancev, nastanka taksne 

obveznosti, zastaranja, poroštva, oprostitve, 
izterjave in pravnih sredstev ter vsega dru­
gega, kar se nanaša na obračun in plačilo 
občinskih sodnih taks ter lepljenja in razve­
ljavljanja kolkov, se uporabljajo določila te­
meljnega zakona o sodnih taksah in na nje­
govi podlagi izdanih predpisov.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po obja 

vi v Uradnem glasniku.
St.: 423-7/65-5/1.
Tolmm, 29. aprila 1965.

Predsednik 
Franc Skok, 1. r.

Na podlagi, ahncc 140. člena statuta ob­
čine Tolmin in 5. člena temeljnega zakona o 
upravnih taksah (Uradni list SFRJ, št. 14/65) 
je skupščina občine Tolmin na seji občinske­
ga zbora in zbora delovnih skupnosti dne 29. 
aprila 1965 sprejela

ODLOK
O OBČINSKIH UPRAVNIH TAKSAH V 

OBČINI TOLMIN

1. člen
Za spise in dejanja v upravnih stvareh, 

kot tudi za druge predmete in dejanja pri 
občinskih organih in zavodih ter delovnih in 
drugih organizacijah, ki so po ustreznih pred­
pisih pooblaščene, da odločajo o upravnih 
stvareh na zahtevo strank, se uvajajo v obči­
ni Tolmin občinske upravne takse.

2. člen
Občinske upravne takse se uvajajo za tiste 

spise in dejanja v upravnih stvareh, kot tudi 
za predmete in dejanja, ki so našteta v taksni 
tarifi temeljnega zakona o upravnih taksah 
(Uradni list SFRJ, št. 14/65).

3. člen'
Občinske upravne takse se pobirajo v 

višini kot so predpisane v h g mi tarifi te­
meljnega zakona o upravnih taksah za delo 
zveznih organov s to izjemo, da znaša taksa 
za akt, s katerim se pridobi pravica oprav­
ljati dejavnost gostilne, okrepčevalnice, krčme 
ali drugega samostojnega gostišča 5.000 di- 
narejv.

4. člen
Prodajo taksnih vrednotnic, ki predstav­

ljajo dohodek občine, opravljajo pooblaščene 
delovne in druge organizacije oz. fizične ose­
be proti proviziji, ki se določi s pogodbo 
med občinskim upravnim organom, ki je 
pristojen za dohodke, in pooblaščeni proda­
jalci.

\
5. člen

Glede taksnih zavezancev, nastanka taksne 
obveznosti, zastaranja, poroštva, oprostitve, 
izterjave in pravnih sredstev ter vsega dru­
gega, kar se nanaša na obračun in plačilo 
občinskih upravnih taks, kakor tudi lepljenja 
in uničevanja kolkov se uporabljajo določbe 
temeljnega zakona o upravnih taksah in na 
njegovi podlagi izdanih predpisov.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po obja 

vi v Uradnem glasniku.
St.: 423^/65-5/1.
Tolmin, 29. aprila 1965.

Predsednik 
Franc Skok, l.r.

1

Na podlagi 227. člena statuta oocine Tol­
min je skupščina občine Tolmin na seji ob­
činskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 20. marca 1965 sprejela

SKLEP
O SOGLASJU K SKLEPOMA ZBOROV 

VOLIVCEV LJUBINJ IN POLJUBINJ O 
USTANOVITVI KRAJEVNE SKUPNOSTI 

POLJUBINJ

1. člen

Da se soglasje k sklepoma zborov voliv­
cev na Ljubinju in v Poljubinju o ustanovit­
vi krajevne skupnosti Poljubinj.

2. člen

Območje krajevne skupnosti Poljubinj 
obsega naselja Ljubinj, Poljubinj in Prapetno.

3. člen

Z dnem, ko začne veljati ta sklep, preneha 
delovati krajevni odbor Poljubinj.

Sredstva, pravice in obveznosti ukinjenega 
krajevnega odbora prevzame krajevna skup­
nost Poljubinj.

4. člen
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku.
St.: 025-19/6M/1.
Tolmin, 20. marca 1965.

Predsednik 
Franc Rutar, l.r.

Na podlagi 227. člena statuta občine Tol­
min je skupščina občine Tolmin na seji ob­
činskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 20. marca 1965 sprejela

SKLEP
O SOGLASJU K SKLEPU ZBORA 

VOLIVCEV NA PONIKVAH O 
USTANOVITVI KRAJEVNE SKUPNOSTI 

PONIKVE

L člen
Da se soglasje k sklepu zbora volivcev 

na Ponikvah o ustanovitvi krajevne skup­
nosti Ponikve.

2. člen
Območje krajevne skupnosti obsega na­

selje Ponikve.

3. člen
Z dnem, ko začne veljati ta sklep, preneha 

delovati krajevni odbor Ponikve.
Sredstva, pravice in obveznosti ukinjene­

ga krajevnega odbora prevzame krajevna 
skupnost Ponikve. +

4. člen
Ta sklep začne veljati osmi dan po obja­

vi v Uradnem glasniku.
St.: 025-20/65-2/1.
Tolmin, 20. marca 1965.

Predsednik 
Franc Rutar, l.r.

t ! 'H ...

Uradni glasnik izdaja zavod .Primorske novin- nopiM
Rokopise

KO) ftu.njntuh oovtt owekitn m giavn. uredmk Slavko Jci. Odgovorni urednik France Ocrželj.
za objavo pošiljajte na naslov .Primorske novice. Koper.


